РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.03.2013                                             №   26                                  х.Быковский
О внесении изменений в постановление

Администрации Нижнебыковского сельского

поселения от 24.12.2012г. №88
«О закреплении за главным администратором –

Администрацией Нижнебыковского сельского

поселения – полномочий по осуществлению

функций администрирования доходов
бюджета Нижнебыковского сельского
поселения Верхнедонского района»

    В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании постановления Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 14.03.2013. № 25 «О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района» постановляю:

          1. Внести изменения в постановление Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 24.12.2012г. №88 «О закреплении за главным администратором –

Администрацией Нижнебыковского сельского поселения – полномочий по осуществлению

функций администрирования доходов бюджета Нижнебыковского сельского
поселения Верхнедонского района» следующие изменения:

1. в приложении 1 «Перечень кодов доходов, администрируемых Администрацией Нижнебыковского сельского поселения»:

1.1  добавить строку

     951      2 08 05000 10 0000 180           Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы;

1.2   удалить строки:
       951       1 08 04020 01 2000 110        Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий;
       951     1 08 04020 01 3000 110           Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий;
       951      1 16 21050 10 0000 140       Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты поселений.
     2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

     3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Шикун И.Л.

       Глава Нижнебыковского

       сельского поселения                                                        К.Ф.Венцов